所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は、表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記

及び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第２条第１項に規定

する表題部所有者不明土地をいう。）であり、同法第３条第１項に基づく当該

土地の所有者等の探索を行うので、お知らせします。

また、当該土地の利害関係人は、本日から同法第１５条第２項又は第１７条

後段の公告がされるまでの間、当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰

属し、又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む。）

をいう。）について、下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができ

ます。

令和７年１月２７日 横浜地方法務局厚木支局 登記官 久保寺 敦子

記

意見又は資料の提出先

〒２４３－０００３

厚木市寿町三丁目５番１号 厚木法務総合庁舎

横浜地方法務局厚木支局

TEL ０４６－２２４－３１６３

別紙

手続番号 地目
地積
(㎡)

0204-2024-0001 厚木市飯山字中千頭 ４２１番２ 墓地 ９・９１

0204-2024-0002 厚木市飯山字中千頭 ４７０番２ 墓地 ２６

0204-2024-0003 厚木市飯山字中千頭 ４８１ 畑 ３８０

0204-2024-0004 厚木市飯山字下亀井 ８６１番１ 原野 ２３

0204-2024-0005 厚木市飯山字下出處 ９０３番３ 河川 ７２

0204-2024-0006 厚木市飯山字大平 ３７１１ 墓地 ３９

0204-2024-0007 厚木市飯山字越ケ谷 ３８１８ 墓地 ３９

0204-2024-0008 厚木市飯山字鷹取 ３９４７ 畑 １６

0204-2024-0009 厚木市飯山字鷹取 ３９５０ 墓地 ３３

0204-2024-0010 厚木市飯山字鷹取 ３９６０ 墓地 ２３

0204-2024-0011 厚木市飯山字鷹取 ３９６９番３ 墓地 １６

0204-2024-0012 厚木市飯山字山岸 ３９９８番２ 墓地 ２３

0204-2024-0013 厚木市飯山字丸山 ４０４７番３ 畑 ６８２

0204-2024-0014 厚木市飯山字丸山 ４０５１番 墓地 ２８０

0204-2024-0015 厚木市飯山字丸山 ４０６６番ロ 墓地 ２９

0204-2024-0016 厚木市飯山字西矢崎 ４０７８ 墓地 ５９

0204-2024-0017 厚木市飯山字東矢崎 ４１９８番イの３ 墓地 ３９

0204-2024-0018 厚木市飯山字東矢崎 ４２００ 墓地 ６２

0204-2024-0019 厚木市飯山字東矢崎 ４２０７ 墓地 １３

0204-2024-0020 厚木市飯山字東矢崎 ４２２７ 墓地 ２９

0204-2024-0021 厚木市飯山字堀切 ４２５５番３ 畑 １２８

0204-2024-0022 厚木市飯山字上久保 ４３２２ 墓地 ９９

0204-2024-0023 厚木市飯山字上久保 ４３２３ 墓地 ２６

0204-2024-0024 厚木市飯山字上久保 ４３２７ 墓地 ３９

0204-2024-0025 厚木市飯山字上久保 ４３３１ 墓地 ８２

0204-2024-0026 厚木市飯山字栗原 ４４６４番ロ 山林 ２３８

0204-2024-0027 伊勢原市下糟屋字前田 ３６３番 墓地 ９５８

0204-2024-0028 愛甲郡清川村煤ヶ谷字中根 １９４５番 宅地 １８５・１２

表題部所有者不明土地に係る
所在事項